LACHS MIT SEEGRAS - MIT LACHSOL

JOSERA Paté bietet Abwechslung im Speiseplan Ihres Lieblings. Das ausgewogene Nass-
futter liefert neben hochwertigem Fleisch und Innereien auch alle essentiellen Nadhrstoffe,
die Ihre Katze fiir eine vollwertige, gesunde Erndhrung braucht. Somit ist lhre Katze mit
unserem JOSERA Paté als Alleinfuttermittel tiglich rundum versorgt.

> Mit 70 % wertvollem Lachs sowie Seegras

» Lachsaol liefert auf natiirlichem Wege essentielle Omega-3- und 6-Fettsauren

> Mit speziellen ditetischen Pflanzenfasern, die der Bildung von Haarballen entgegenwirken kénnen
> Optimal fiir die tagliche getreidefreie Ernahrung gesunder und sensibler Katzen geeignet

» Eine gezielte Auswahl der Zutaten fordert einen pH-Wert von 6,0-6,5 und kann somit der
Harnsteinbildung entgegenwirken

» Im vorportionierten Frischebeutel fiir ein volles Geschmackserlebnis

ﬁ Fiitterungsempfehlung  _ LD
per 24h / 4 kg Gewicht — + m oder

Alleinfuttermittel fiir ausgewachsene Katzen.
Zusammensetzung: Lachs 70,0 %; Hiihnerbriihe; Seegras 2,0 %; Mineralstoffe; Lachs6l 0,20 %; Flohsamenschalen (Psyllium).

Erhaltlich im 80 g Pouch
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Analytische Bestandteile:
Protein

Fettgehalt

Rohfaser

Rohasche

Calcium

Phosphor

Feuchtigkeit

petfood with passion
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Umsetzbare Energie* MJ / kg

Umsetzbare Energie* kcal / kg

* Berechnet nach EN 16967

Erndhrungsphysiologische Zusatzstoffe je kg:

Vitamin A

Vitamin D3

Vitamin E

Taurin

Zink (als Zinksulfat, Monohydrat)

Mangan (als Mangan(ll)-sulfat, Monohydrat)
Kupfer (als Kupfer(ll)-Sulfat, Pentahydrat)
Jod (als Kalziumjodat, wasserfrei)

LE.
LE.
mg
mg
mg
mg
mg
mg

9,5
9,3
0,4
23
0,31
0,28
77,0
42
1014

3000
*%

20
1.500
25
1,40
2,00
0,75

** Natiirlicherweise ausreichend in der Rezeptur enthalten.
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